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توسط اداره فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری مشکین دشت انجام شد؛

رفع مشکلات اماکن ورزشی‌ و ورزشکاران
نسل فردا/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net

در جهت تکریم ارباب رجوع با توجه به درخواست 
های ورزشکاران با در نظر گرفتن گرمای شدید نسبت 
به تعویض کولرها و نصب تانکر و پمپ آب مجموعه 

ورزشی شهید قدوسی اقدامات لازم صورت گرفت

 نظر به گرمای شدید و قطعی آب و برق مشکلات 
ورزشکاران بررسی شد و به دستور شهردار و همکاری 
معاونت خدمات شهر تانکر و پمپ آب تهیه و نصب 
گردید و در ادامه دو عدد کولر جهت سالن فوتسال 
و یک عدد کولر پرتابل جهت سالن فوقانی )رزمی(
تهیه گردید.لازم به ذکر است مجموعه ورزشی شهید 

قدوسی تحت اختیار پیمانکار می‌باشد و پیمانکار 
موظف به نگهداری و رفع نواقص می‌باشد که با توجه 
به گزارشات مردمی این مهم از سوی پیمانکار انجام 
نشده است لذا شهرداری در راستای تکریم ورزشکاران 
عزیز جهت رفع نواقص و رضایت شهروندان اقدام 

نموده است

امید است در روزهای آتی با تغییر آب‌و‌هوا و کمتر شدن 
مشکلات قطعی برق و آب شاهد کمتر شدن مشکلات 

ورزشکاران عزیز باشیم
در ادامه اداره فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری 
مشکین دشت آماده شنیدن نظرات شهروندان در 
جهت بهبود شرایط ورزشکاران در کلیه اماکن تحت 

اختیار خود و پیمانکاران می‌باشد

استان‌ها
Provincesدر سه‌ماهه نخست سال جاری 

 صورت پذیرفت؛

نشت یابی بیش از ۲۸۰۰ 
کیلومتر شبکه گاز در استان 

البرز

راضیه دارابی/  گروه تحریریه
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در سه‌ماهه نخست امسال، عملیات گسترده 
نشت‌یابی شبکه‌های گازرسانی در استان 
البرز با پوشش بیش از ۲۸۰۰ کیلومتر از 
خطوط انجام شد که نتیجه آن شناسایی و 
رفع بیش از ۱۹۰۰ مورد نشت زیرزمینی و 
هوایی بود؛ اقدامی که نقش مهمی در ارتقای 
ایمنی، پایداری شبکه و اطمینان‌بخشی به 

مشترکین دارد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز 
ایران، سیدرضا غفاریان، مدیرعامل شرکت 
گاز استان البرز، از اجرای موفق طرح 
گسترده نشت‌یابی شبکه‌های گازرسانی در 
سه‌ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: 
در این مدت، در مجموع ۲۸۱۱ کیلومتر از 
خطوط و شبکه‌های گاز استان مورد پایش و 
نشت‌یابی قرار گرفت که نتیجه آن شناسایی 
۲۸۴ مورد نشت زیرزمینی و ۱۶۵۲ مورد 

نشت هوایی بود.
وی با اشاره به اینکه در همین بازه زمانی 
بیش از ۹۱ هزار و ۳۴۳ علمک گاز مورد 
نشت‌یابی قرار گرفته است، اظهار داشت: 
این حجم از فعالیت بیانگر اهتمام جدی 
مجموعه شرکت گاز البرز برای ارتقای 
ایمنی، کاهش حوادث احتمالی و صیانت از 

سرمایه‌های ملی است.
غفاریان با بیان این که نشت‌یابی مستمر 
نه‌تنها نقش مهمی در پیشگیری از حوادث 
دارد، بلکه موجب افزایش اعتماد مشترکین 
به خدمات گازرسانی می‌شود، ادامه داد: 
شرکت گاز البرز با بهره‌گیری از فناوری‌های 
روز و نیروهای متخصص، این روند را 
به‌صورت منظم در طول سال دنبال خواهد 

کرد.
غفاریان در پایان با قدردانی از همکاری 
شهروندان خاطرنشان کرد: گزارش 
به‌موقع موارد مشکوک و رعایت اصول 
ایمنی در مصرف گاز، نقش بسزایی در 
ارتقای سطح ایمنی شبکه ایفا می‌کند و امید 
است با تداوم این همکاری، شاهد کاهش 
‌چشمگیر حوادث مرتبط با گاز در البرز 

باشیم.

اجرای نمایش »ستاره‌ای در 
خرابه شام« در فرهنگسرای 

امام علی)ع( اندیشه
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همزمان با  ایام دهه آخر ماه صفر و سالروز 
رحلت پیامبر گرامی اسلام)ص( و شهادت 
امام حسن مجتبی)ع( نمایش آیینی 
»ستاره‌ای در خرابه شام« با محوریت 
واقعه شام و رنج‌های خاندان اهل‌بیت)ع( 
پس از عاشورا و همچنين طرح موضوع 
حجاب در نسل امروز توسط گروه تئاتر »ماه 
بیکران« با همکاری قرارگاه فرهنگی شهر 
انديشه ،گروه مواسات مادرانه شهر اندیشه 
،هیئت بیت الرقیه و شهرداري و شوراي 
اسلامی شهر اندیشه  با حضور گسترده 
شهروندان و علاقه‌مندان به هنر آیینی در 
‌فرهنگسرای امام علی)ع( شهر اندیشه اجرا

 شد.
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فرماندار نجف آباد: 

سازمان های مردم نهاد بازوهای 
مهم توسعه اجتماعی هستند 

رضارضایی/  گروه تحریریه
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در روز سه‌شنبه، ۲۸ مردادماه سال ۱۴۰۴،  با 
حضور حمیدرضا محمدی فشارکی، معاون 
استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف‌آباد، 
همایش سازمان های مردم نهاد در محل سالن 

جلسات فرمانداری برگزار شد.
 در این نشست، محمدی فرماندار نجف آباد 
ضمن تبریک به مناسبت ۲۲ مرداد ماه روز 
تشکل‌ها و مشارکت های اجتماعی از فعالیت‌های 
سازمان‌های مردم‌نهاد )سمن‌ها(، بر اهمیت نقش 
این تشکل‌ها در توسعه اجتماعی و مشارکت 
مردمی تقدیر نمودند. محمدی فرماندار نجف‌آباد 
در این جلسه اظهار داشت: »سمن‌ها به عنوان 
بازوهای اجرایی دولت در سطح جامعه، نقش 
مهمی در پیشبرد اهداف توسعه‌ای شهرستان 
دارند و باید از ظرفیت‌های آنان به نحو مطلوب 
استفاده شود.«  فرماندار نجف آباد همچنین 
بر لزوم همکاری و تعامل بیشتر بین سمن‌ها و 
دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد و افزود: »با تقویت 
این همکاری‌ها، می‌توان به نتایج مطلوب‌تری در 

راستای خدمت‌رسانی به مردم دست یافت.« 
در ادامه، نمایندگان سمن‌ها نیز دغدغه‌ها و 
پیشنهادات خود را مطرح کردند. مهم‌ترین 
خواسته‌ها، شامل راه‌اندازی خانه تشکل‌ها و 

معافیت مالیاتی برای سمن‌ها بود.  
در پایان این نشست، از تشکل‌های و خیریه ها 
تقدیر به عمل آمد و بر لزوم همکاری بیشتر بین 

سمن‌ها و دستگاه‌های اجرایی تأکید شد.

آمادگی قرارگاه “هم‌محله امام 
رضا)ع(” برای میزبانی یک 

میلیون نفر شب زائر در مساجد 
مشهد
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جانشین قرارگاه هم‌محله امام رضا)ع( با تشریح 
اقدامات قرارگاه »هم‌محله امام رضا)ع(« در ایام 
اوج زیارت دهه پایانی ماه صفر، از آمادگی این 
قرارگاه برای میزبانی یک میلیون نفر شب زائر در 

مساجد مشهد خبر داد.
حجت‌الاسلام احمدنیابا اشاره به کمبود ظرفیت 
اسکان رسمی در مشهد برای جمعیت میلیونی 
زائران، اظهار داشت: »قرارگاه هم‌محله امام 
رضا)ع( از سال ۱۴۰۱ فعالیت خود را آغاز 
کرده و در سه سال گذشته توانسته بیش از یک 
‌میلیون نفر شب را در مساجد مشهد میزبانی

 کند.
وی افزود: امسال با فعال‌سازی بیش از ۴۰۰ 
مسجد، ظرفیت میزبانی در هر شب به بیش 
از ۱۰۰ هزار نفر رسیده است و در مجموع، یک 
میلیون نفر شب ظرفیت اسکان ایجاد شده است.
جانشین قرارگاه هم‌محله امام رضا)ع( افزود: 
علاوه بر مساجد، قرارگاه “هم‌محله امام رضا)ع(” 
با همکاری منازل و اماکن عمومی نیز اقدام به 

اسکان زائران می‌کند.
به گفته حجت‌الاسلام احمدنیا، در حال حاضر 
۹۹ منزل زائرپذیر با این قرارگاه همکاری 
می‌کنند و این روند همچنان ادامه دارد.جانشین 
قرارگاه هم‌محله امام رضا)ع( با بیان اینکه این 
قرارگاه با هدف ارتقاء فرهنگ میزبانی، علاوه 
بر اسکان، خدمات متنوع دیگری را نیز به 
زائران ارائه می‌دهد، تاکید کرد اطعام صلواتی 
دروعده‌های ظهر و شب در بیش از ۶۰ درصد 
اماکن اسکان، حمل و نقل رایگان زائران از محل 
اسکان تا حرم مطهر و بالعکس، و ارائه خدمات 
تخصصی توسط خادمان افتخاری از جمله این 

خدمات است.
حجت‌الاسلام احمدنیا با اشاره به فعالیت بیش 
از ۳۰۰۰ خادم افتخاری در این ایام، تصریح 
کرد: در ورودی ملک‌آباد حتی خیاط هم داریم، 
یعنی افراد مختلف باتخصص‌های گوناگون برای 

خدمت به زائران آمده‌اند.
وی افزود: امسال برای اولین بار، فعالیت‌های 
قرارگاه هم‌محله امام رضا)ع( به هشت شهر دیگر 
استان خراسان رضوی شامل ملک‌آباد، سبزوار، 
نیشابور، گناباد، کاشمر، قوچان، چناران و تربت 
حیدریه نیز گسترش یافته است. همچنین، 
امکاناتی در مسیرهای مواصلاتی به مشهد در 
شهرهای طبس، بجنورد و شیروان برای ارائه 

خدمات به زائران فراهم شده است.

دریچه
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با قدردانی 
ازکادر درمان گفت: نیروهای خط مقدم سلامت، از 
خانه‌های بهداشت تا مراکز جامع خدمات سلامت، در 
دورترین مناطق بدون هیاهو در حال خدمت‌رسانی 

هستند
به گزارش خبرنگار نسل فردا، محمود گنجی‌فرد 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در نشست 
هم‌اندیشی اصحاب رسانه و جمعی از مدیران ارشد 
دانشگاه با اشاره به مشارکت گسترده و داوطلبانه 
کادر بهداشت و درمان خراسان جنوبی در 
مأموریت‌های جهادی، به‌ویژه در جنگ 12 روزه و 
ایام اربعین، گفت: نیروهای سامت این استان با 
کمترین امکانات، بیشترین خدمات را ارائه می‌دهند 
و امروز جامعه پزشکی استان به عنوان الگویی از 
ایثار و مسئولیت‌پذیری باید مورد حمایت رسانه‌ها 
قرار گیرد. وی  با اشاره به اعزام بیش از 130 نفر از 
کادر درمان استان به عتبات عالیات در ایام اربعین 
افزود: این اعزام بدون دریافت حق مأموریت انجام 
شد و استان خراسان جنوبی از استان هایی است 
که به‌تنهایی مسئولیت درمانی شهر کاظمین را بر 
عهده گرفت. گنجی فرد تأکید کرد: رسانه‌ها، این 
چهره‌های گمنام و جهادگر را بیشتر به مردم معرفی 
کنند تا روحیه مسئولیت‌پذیری و خدمت در جامعه 

نهادینه شود.
چالش بیمارستان‌های کوچک و 

راهکارهای جایگزین
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با نقد سیاست‌ 
توسعه بیمارستان‌های 32 تخت‌خوابی در کشور 

تصریح کرد: این بیمارستان‌ها بدون ارزیابی دقیق 
از نیاز واقعی مناطق، طراحی و راه‌اندازی شده‌اند 
و هزینه نگهداری بالا و بهره‌وری‌ آنها پایینی دارند. 
تأکید ما بر راه‌اندازی مراکز جامع خدمات سلامت 
شبانه‌روزی بدون تحمیل بار سنگین بر بودجه 
دانشگاه که خدمات بهداشت، اورژانس و خدمات 

سرپایی و آزمایشگاهی را ارائه دهند.
وی افزود: در ایران مانند سایر کشورها، نگهداری 
بیمارستان‌های کوچک به نسبت تخت، 10 برابر 
گران‌تر از بیمارستان‌های بزرگ است و این ساختار 

در هیچ‌جای دنیا اقتصادی نیست.
 گنجی‌فرد با اشاره به ظرفیت علمی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند گفت: این دانشگاه با بیش از 350 
عضو هیئت علمی، بیش از 5 هزار دانشجو، 1500 
پزشک عمومی، متخصص و فوق تخصص، و 27 
رشته تخصصی و فوق تخصصی، سهم قابل توجهی 

در تربیت نیرو و تأمین خدمات سلامت دارد.
وی افزود: در شهرستان‌هایی مانند نهبندان امروزه 
بیش از 15 متخصص حضور دارند. همچنین در کل 
استان، 16 دستگاه سی‌تی‌اسکن و دستگاه های 
تشخیصی پیشرفته و 6 دستگاه MRI فعال هستند 

که نشان‌دهنده توسعه زیرساخت‌هاست. 
تبیین خدمات سلامت با چاشنی نقد 

منصفانه
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره 
به اهمیت نقش رسانه در شفاف‌سازی عملکرد 
دانشگاه گفت: رسانه‌ها در کنار بازتاب مشکلات، 
باید ظرفیت‌ها و اقدامات مؤثر را نیز برجسته کنند. 
نباید با تک‌نمونه‌ها جامعه پزشکی را زیر سؤال برد. ما 
نیز با تخلفات برخورد می‌کنیم؛ در هفت ماه گذشته 

به‌اندازه دو و نیم سال گذشته پرونده تخلفات به 
تعزیرات، مراجع قضایی و کمیسیون‌های تخصصی 
ارجاع شده است. اما در کنار آن، پزشکانی داریم که 
با کمترین درآمد در محروم‌ترین مناطق مشغول به 

خدمت هستند.
رشد چشمگیر علوم پزشکی استان در 

فناوری های نوین
مسعود یوسفی، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند در نشست اعضای هیئت  
رئیسه این  دانشگاه با خبرنگاران، اظهار کرد: برای 
نخستین بار در رتبه‌بندی معتبر آسیایی تایمز 
2025 و در رده ۳۵۱-۴۰۰ برترین دانشگاه‌های آسیا 
قرار گرفته ایم که نشاندهنده ارتقای کیفیت علمی 

دانشگاه است. وی افزود: نظام رتبه‌بندی تایمز با 
ارزیابی 5 شاخص کلیدی شامل آموزش، محیط 
پژوهش، کیفیت تحقیقات، وجهه بین‌المللی و 
تعامل با صنعت، دانشگاه‌های برتر آسیا را رتبه‌بندی 
می‌کند.داده‌های این ارزیابی مبتنی بر عملکرد 
دانشگاه‌ها طی سال‌های 2019 تا 2023 و استنادات 

پژوهشی دوره 2019-2024 است. 
یوسفی خاطرنشان کرد: در رتبه‌بندی امسال، 
تعداد دانشگاه‌های علوم پزشکی کشورحاضردراین 
فهرست با رشد چشمگیر 25 درصدی نسبت به 
سال گذشته، از 24 به 30 مرکز افزایش یافته که 
نشان‌دهنده توسعه کیفی نظام آموزش عالی سلامت 

در ایران است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند؛

خراسان جنوبی الگوی تعهد جهادی در حوزه سلامت

خراسان جنوبی

۲.۴ همت اعتبار افتتاح پروژه‌های هفته دولت است
مریم بیگدلو/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 اعتبار کلی پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت  ۲.۴ 
همت )میلیارد تومان( است که شامل بخش‌های 
مسکن شهری، مسکن روستایی و عمران روستایی 

می‌شود.
مسعود رضایی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان همدان، در نشست خبری به مناسبت روز 
خبرنگار ضمن تبریک روز خبرنگار و تسلیت ایام 
سوگواری آل‌ا... و اربعین شیعیان، به اهمیت نقش 
اصحاب رسانه در امیدآفرینی و پیشرفت جامعه 
اشاره کرد و بر ضرورت حمایت و قدردانی از زحمات 
این قشر تأکید نمود. وی به فعالیت‌های بنیاد مسکن 
در استان همدان پرداخت و ادامه داد:  این بنیاد در 
حوزه روستاها، با تهیه و اجرای طرح‌های هادی، نقش 
مهمی در جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز، 
حفاظت اراضی کشاورزی و ارائه خدمات مطلوب به 
مردم ایفا می‌کند؛ تاکنون، تمامی روستاهای بالای 
۲۰ خانوار استان دارای طرح اولیه هستند. رضایی 
عنوان کرد۹۲۳ روستا دارای طرح‌ هادی و در ۵۹۹ 
روستا بازنگری طرح انجام شده است اما هنوز نیاز 
به به‌روزرسانی حدود ۶۵۰ روستا وجود دارد و ۶۶ 
روستا در مرحله کارشناسی قرار دارند. وی با تأکید 
بر نیاز به رفع موانع قانونی، به‌ویژه در مجلس شورای 
اسلامی، برای تسهیل فرآیندهای قانونی و افزایش 
تعداد روستاهای تحت پوشش طرح‌های هادی گفت: 
در زمینه صدور اسناد مالکیت روستایی، با همکاری 
اداره ثبت اسناد، حدود ۱۵۴ هزار سند صادر شده است 
که معادل ۹۳ درصد املاک روستایی است و هدف، 

رسیدن به صد درصد است. 
تملک 1700 هکتار زمین در روستاها

وی اضافه کرد: در حوزه تملک و واگذاری 
اراضی، حدود ۱۷۰۰ هکتار زمین در روستاها 
شناسایی و تملک شده است، که با همکاری منابع 
طبیعی، این اراضی در حال الحاق و انتقال است.
همچنین، برنامه‌ریزی برای واگذاری زمین به جوانان 
روستا در قالب قانون جوانی جمعیت انجام شده 
است، و افراد ساکن در روستاها، به‌ویژه مددجویان 
و نیازمندان، در اولویت قرار دارند. مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان همدان گفت: اهمیت 
ارائه خدمات فنی و عمران روستایی و پیروی از ماده 
۳۶ قانون شورا تأکید شده، تا بتوان خدمات مطلوب 
و توسعه‌محور در روستاها را تداوم بخشید و رضایت 

مردم را جلب کرد.
وی خاطرنشان کرد: نقش بنیاد مسکن به عنوان 
مرجع تخصصی و فنی در تدوین و نظارت بر ضوابط 
طرح‌های عالی روستایی مهم است؛ در دهیاری‌ها، این 
بنیاد به عنوان مرجع فنی عمل می‌کند و نظرات آن در 
صدور پروانه‌ها و پاسخگویی به استعلام‌های مربوط به 
زمین‌های روستایی اعمال می‌شود که تاکنون سالانه 

حدود ۲۰ هزار استعلام از طریق سامانه‌های مختلف 
مانند پنجره واحد زمین و سامانه راهور پاسخ داده شده 
است که میانگین زمان پاسخ‌دهی چهار روز است و این 
فرآیند بدون نیاز به مراجعه حضوری انجام می‌شود. 

رضایی با بیان اینکه در سال گذشته، حدود ۲۰ هزار 
درخواست ثبت شده است و امسال تاکنون حدود 
۴۰۰۰ درخواست ثبت شده است، اذعان کرد: در 
حوزه مسکن روستایی، استان همدان دارای ۱۶۵۰۱ 
واحد مسکن روستایی است که از این تعداد، ۱۱۴۵۰۰ 
واحد معادل ۷۳ درصد روستاهای استان مقاوم‌سازی 
شده‌اند، که این رقم نسبت به میانگین کشوری یعنی 

)۵۴.۵ درصد( وضعیت بهتری دارد. 
تسهیلات مسکن روستایی به 400 

میلیون تومان افزایش یافت
وی افزود: تسهیلات مسکن روستایی در این 
استان به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش یافته و مدت 
بازپرداخت آن به ۲۰ سال رسیده است؛ این تسهیلات 
با بهره‌مندی یارانه‌های دولت، ماهانه بیش از ۵ میلیون 
تومان یارانه به هر خانوار پرداخت می‌شود و در قالب 
تسهیلات قرض‌الحسنه با سود ۴ درصد و بازپرداخت 
۲۰ ساله ارائه می‌گردد؛ سهمیه امسال برای این 
تسهیلات ۱۰ هزار واحد است که تاکنون حدود 
۳۲۵۰ پرونده تشکیل و ۱۱۵۰ قرارداد امضا شده 
است که از مردم روستاها درخواست شده است که 
از این تسهیلات بهره‌مند شوند، به‌ویژه کسانی که 
واحدهای فرسوده دارند یا قصد احداث واحد جدید 
دارند.رضایی بیان کرد: در بخش مسکن شهری، بر 
اجرای قانون نهضت ملی مسکن تأکید شده است. 
بر اساس این قانون، دولت موظف است سالانه یک 
میلیون واحد مسکن بسازد که از این تعداد، بخشی 
مربوط به مسکن روستایی است اما  در استان همدان، 
پروژه‌هایی در شهرک شهید بهشتی و دیگر مناطق در 
حال اجرا است.وی اضافه کرد: در پروژه شهرک شهید 
بهشتی، ۱۴۱۰ واحد در قالب سه پروژه ساخته شده 
است که شامل پروژه‌های ۶۹۰ واحدی و ۱۹۰ واحدی 
است؛ این پروژه‌ها با مشکلاتی نظیر کمبود زمین و نیاز 

به هزینه‌های سنگین برای عملیات اجرایی مواجه 
بودند، اما با تلاش‌های صورت‌گرفته، پروژه‌ها به پایان 
رسیده و در مرحله فروش و تبدیل وضعیت قرار دارند. 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان 
تأکید کرد: از متقاضیان خواسته شده است که برای 
جلوگیری از سودهای دوران مشارکت، به بانک 
مراجعه و فرآیندهای مربوطه را انجام دهند؛ همچنین، 
هزینه‌های پروژه‌های مسکن در حال پیگیری است تا 
با کمک مسئولین استانی و وزارت راه و شهرسازی 
کاهش یابد و تسهیلات لازم برای تکمیل پروژه‌ها 

فراهم شود.
وی ادامه داد: اقدامات بنیاد مسکن در زمینه تسهیل 
فرآیندهای اداری، مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی، و 
توسعه مسکن در سطح استانهمدان، با هدف حمایت 
از روستاییان و شهرنشینان، در حال انجام است و 
تلاش می‌شود تا با همکاری نهادهای مختلف، این 
پروژه‌ها با کیفیت و سرعت مناسب به بهره‌برداری 

برسند.
وی به وضعیت و روند اجرای پروژه‌های مسکن در 
استان همدان و اقدامات مرتبط با آن کرد و گفت:  
ابتدا، درباره پروژه‌های مسکن در قالب طرح‌های 
مختلف، از جمله پروژه‌های ده‌ساله و نیمه‌تمام باید 
توضیحاتی داد؛در این پروژه‌ها، تلاش می‌شود تا 
از طریق کمک‌های صندوق ملی مسکن، کسری 

هزینه‌های متقاضیان جبران شود. 
اتمام پروژه کوی پرواز تا پایان سال جاری

رضایی ابراز کرد: در حال حاضر، از طریق صندوق 
ملی مسکن، مبلغ ۲۵ میلیارد تومان تسهیلات 
قرض‌الحسنه برای پروژه‌ها گرفته شده است که 
تاکنون ۷۰ میلیارد تومان آن بازگردانده شده است، 
اما هنوز ۱۴۵ میلیارد تومان بدهی باقی مانده است؛ 
مسئولین استان در حال رایزنی برای تأمین این مبلغ 
هستند تا کمک‌های لازم به متقاضیان صورت گیرد 
و نظام جمهوری اسامی بتواند این نعمت‌ها را با 

شیرینی بیشتری به مردم ارائه دهد.
وی عنوان کرد: پروژه کوی پرواز، با ظرفیت اولیه 

۱۱ هزار واحد که به دلیل مسائل شهرسازی و 
محدودیت‌های زمین، به ۹۵۸۶ واحد کاهش یافته 
است، در حال اجرا است و  تاکنون، حدود ۴۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی در این پروژه حاصل شده است و 
انتظار می‌رود تا پایان سال، بخشی از آن به بیش از ۸۰ 

درصد برسد و واحدها تحویل متقاضیان شود
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان با 
بیان اینکه پروژه‌های دیگر در شهرهای ملایر و نهاوند 
در حال پیگیری هستند، گفت: در ملایر، ۵۲ واحد در 
حال ساخت است و پیشرفت حدود ۴۷ درصد دارد، و 
در نهاوند، ۱۴۵ واحد در هفته دولت امسال قرار است 
تحویل داده شود و مسئولین استان و نمایندگان در 
تلاش هستند تا هزینه‌ها کاهش یافته و تسهیلات 
بیشتری در اختیار متقاضیان قرار گیرد، به‌ویژه برای 
دهک‌های پایین درآمدی )دهک ۱ تا ۴( که سقف وام 
از ۵۵۰ میلیون تومان به ۶۵۰ میلیون تومان افزایش 

یافته است.
۲.۴ همت اعتبار افتتاح پروژه‌های هفته 

دولت است
وی افزود: پروژه‌های شهرهای رزن و اسدآباد که شامل 
حدود ۱۱۰ واحد مسکونی هستند، در هفته دولت به 
بهره‌برداری می‌رسند و مردم خودشان مدیریت ساخت 
و تکمیل این پروژه‌ها را بر عهده دارند که روشی موفق 
و موثر است و سیاست دولت نیز حمایت از چنین 
شیوه‌هایی است. رضایی در ادامه، به مجموع اعتباراتی 
که برای افتتاح پروژه‌های هفته دولت در نظر گرفته 
شده اشاره کرد و گفت: اعتبار کلی ۲.۴ همت )میلیارد 
تومان( است که شامل بخش‌های مسکن شهری، 

مسکن روستایی و عمران روستایی می‌شود.
وی افزود: از این مبلغ، ۸۳۳ واحد مسکن روستایی 
در سطح استان به بهره‌برداری می‌رسند و پروژه‌های 
مهمی مانند پروژه‌های ۶۹۰ واحدی همدان و ۱۴۵ 
واحدی در شهرستان نهاوند، و پروژه‌های گروه ساخت 
در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر با ۱۱۰ واحد، همزمان با 
هفته دولت افتتاح خواهند شد. رضایی خاطرنشان 
کرد: در هفته دولت شاهد بهسازی 49 روستا خواهیم 
بودم که شامل ساخت و تحویل مسکن به ساکنان 
است . وی در پایان تأکید کرد: در سال ۱۴۰۴، گره‌های 
کور مسکن در استان باز شده است، اما سه پروژه مهم 
هنوز نیازمند حمایت و کمک هستند که شامل پروژه 
۶۹۰ واحدی، پروژه کوی پرواز و پروژه مسکن در 
مناطق دیگر. این پروژه‌ها نیازمند تامین منابع مالی 
و تسهیلات بیشتر هستند، چرا که در صورت عدم 
حمایت، ساخت و تحویل این واحدها با مشکل مواجه 
خواهد شد. وی افزود: در این راستا، صندوق‌های 
اعتباری و کمک‌های دولت نقش مهمی در حل این 
مشکلات دارند، و تا کنون، برای پروژه ۶۹۰ واحدی، 
۲۰۰ میلیارد تومان صندوق اختصاص یافته است که 
بخشی از آن پرداخت شده است و مابقی برای تکمیل 

و توسعه زیرساخت‌ها مورد نیاز است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان؛
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